江西新余国科科技股份有限公司 关于完成工商变更登记及章程备案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江西新余国科科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年4月24日召开了第三 届董事会第九次会议,会议审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》,以公司总股本 19,219.2 万股为基数,以资本公积金向全体股东每10股转增2股,送红股0股。公司注册 资本和总股本发生变化,公司注册资本由人民币 19, 219. 2 万元增加至 23, 063. 04 万元,总 股本由 19,219.2 万股增加至 23,063.04 万股,并且由于公司高层人员职能调整,需修改公 司章程第八条"董事长为公司的法定代表人"为"董事长或总经理为公司的法定代表人"。 同时,该次董事会上审议通过了《关于选举公司法定代表人的议案》,同意选举总经理袁有 根先生为公司法定代表人。上述事项已于 2023 年 5 月 26 日召开的 2022 年年度股东大会审 议通过。具体内容详见 2023 年 4 月 26 日巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn) 披露的 相关公告和 5 月 26 日在巨潮资讯网披露的 2022 年年度股东大会决议公告(公告编号: 2023-017)

今日,公司已完成了工商变更登记及章程的备案,并取得了新余市市场监督管理局换发 的《营业执照》,《营业执照》基本信息如下:

统一社会信息用代码: 91360500674954556L

企业名称: 江西新余国科科技股份有限公司

类型: 其他股份有限公司(上市)

住所: 江西省新余市仙女湖区观巢镇松山江村

法定代表人: 袁有根

注册资本: 贰亿叁仟零陆拾叁万零肆佰元整

成立日期: 2008 年 05 月 05 日

经营范围: 许可项目: 民用爆炸物品生产; 民用爆炸物品销售; 道路机动车辆生产; 道 路危险货物运输;火箭发射设备研发和制造;火箭控制系统研发;航天器及运载火箭制造(依 法需经批准的项目, 经相关部门批准后在许可有效期内方可开展经营活动, 具体经营项目和 许可期限以相关部门批准文件或许可证件为准)

一般项目:气象观测服务;气象信息服务;雷达及配套设备制造;生态环境监测及检测仪器仪表制造;生态环境监测及检测仪器仪表销售;海洋环境监测与探测装备制造;海洋环境监测与探测装备销售;导航、测绘、气象及海洋专用仪器制造;导航、测绘、气象及海洋专用仪器销售;机械设备研发;机械设备销售;专用设备制造(不含许可类专用设备制造);安防设备制造;消防器材销售;安全、消防用金属制品制造;软件开发;信息系统集成服务;信息技术咨询服务;安全咨询服务;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;汽车销售;货物进出口;进出口代理;国内贸易代理(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

备查文件:

1、江西新余国科科技股份有限公司营业执照

特此公告。

江西新余国科科技股份有限公司董事会 2023年6月5日